Красноярский край

Тюхтетский район

        Муниципальное образовательное учреждение

«Поваренкинская основная средняя общеобразовательная школа»

Приказ

01.09.2007г.                                                                                                         № 033

                                                                  с.Поваренкино

Переход ОУ на НСОТ.
В соответствии с приказом  ОУ от 25.06.2007г. №032 о  переходе на новые условия оплаты труда работников учреждения, ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Перейти  на новые условия оплаты труда с 01.09.2007г.

2.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[image: image1.jpg]

Директор

МОУ «Поваренкинская основная

общеобразовательная школа»                                                                       Н.В. Стельмах